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Референтна листа на Детал Велд Инжинеринг Кавадарци

Искуството на Детал Велд Инжинеринг и професионалниот тим на вработени во
компанијата, резултира со успешна соработка со големи компании.

Нашата референтна листа вклучува:
Железарница Арцелор Миттал - Скопје
Цементарница Титан УСЈЕ – Скопје
Цементарница АНТЕА Титан – Тирана, Албанија
Челичарница и валваница Макстил - Скопје
Винарска визба Тиквеш – Кавадарци
Винарска визба Повардарие – Неготино
Еуроникел Кавадарци
Рудник Бучим – Радовиш
Фармација Алкалоид АД - Скопје
Производител на безалкохолни пијалоци Кожувчанка – Кавадарци
Градежна компанија Градба Промет – Кавадарци
Термо централа РЕК – Битола
Фабрика за феролегури Скопски Легури – Скопје
Фабрика 11 Октомври – Еуромпозит – Прилеп
Компанија ЕЛ – ТЕ Инженеринг ДОО – Скопје
Фабрика за кабли Дрекселмаер ДММ - Кавадарци
ОКТА АД Скопје
Топлинска енергија БЕГ Скопје
ГРАНИТ Скопје


